СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕЛИЗАВЕТИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

08 декабря 2022 год                                                                                          № ____
Об отмене решения совета депутатов муниципального образования Елизаветинского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области от 08.11.2022 № 175 «О внесении изменений
в Устав муниципального образования Елизаветинское сельское поселение
Гатчинского муниципального района Ленинградской области,
утвержденный решением совета депутатов
Елизаветинского сельского поселения 25.03.2021 № 106»
В связи с обнаружением технических ошибок, в виде опечатки номера излагаемого пункта, в тексте решения от 08.11.2022 № 175 «О внесении изменений в Устав муниципального образования Елизаветинское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области, согласно статьи 24 Устава муниципального образования муниципального образования Елизаветинское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области, совет депутатов Елизаветинского сельского поселения

РЕШИЛ:

1.
Решение совета депутатов муниципального образования Елизаветинского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области от 08.11.2022 № 175 «О внесении изменений в Устав муниципального образования Елизаветинское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области, утвержденный решением совета депутатов Елизаветинского сельского поселения 25.03.2021 № 106» отменить.

2.
Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию, размещению).

3.
Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования

Елизаветинское сельское поселение                                                  Е.В. Самойлов